Haec methodus ab cetrotica Anglorum aliquorum, qui totam plagam erysipelaeam sic tangunt, satis diversa est.

Arnica.

Infusum aquos. fervidum radiceis aut florum, interne ex drachma una et semis, sensim ad drachmas tres et semis pro colatura unc. octo, decem. In progrediente statu febrium nervoso, imminente colliquativo:

Rec. Flor. Arnic. mont. *drachm. unam*

Inf. s. q. aq. ferv. p. $\frac{1}{4}$ h. v. cl.

Col. unc. octo adde:

Syr. simpl *unc. unam.*

D. S. Pedetentim.

Eadem formula, in cephalaea rheumatica feminae hystericae, dolore aliquid jam imminuto ope vesicantis ad nucham, et Morphii acetici methodo endermatica appliciti. Continuabatur Arnica per dies quatuor, unde emendatio, sed sub ulteriore ad-

*) Talia experimenta in Clinico Vindobonensi 1842 contra epilepsiam institui coeperunt.

huo. Arnicae usu sensus ponderis ad scrobiculum cordis et conatus ad vomitum: quae symptomata medicamine suspenso et potui limonato cedebant. Dolor vero capitis, Arnica licet iterum sumpta, denuo recruduit. Similis cephalaea rheum. fere eodem modo, sed et cum Aconito tractata penitus evanuit.

Connubia. Cum Camphora, in f. gastrica c. nota catarrhali rheum. in nervosam lentam transgressa, cum exanthemate aphthoso in tractu intest. et cavo oris; c. Spir. Aeth. sulf., in febris gastrico-biliosa; c. Senega (ob tussim); c. Valeriana.

Rec. Flor. Arnicae mont. drachm. duas

Inf. s. q. aq. ferv. p. 1/4 h. v. cl.

Col. unc. decem adde:

Acetat. Ammon. solut. drachm. unam

Elaeosacch. cort. Aurant. drachm. duas.

M. D. S. Omni bihorio coch. 2.

Asa foetida.

Interne, in pilulis. Cum Ipecacuanha et Opio, in gastroarthralgia nervosa afebrili; in hypochondriasi cum incipiente cordis dilatatione passiva, quum pulveres Doweri non sufficissent ad dolores pellendos:

Rec. Pulv. Gummi-resin. Asae foetid. drachm. unam

— rad. Ipecacuanh.

Opii puri āā grana tria

Extr. Taraxaci q. s. ut f. pilulae Nr. XX.

Consperg. pulv. Liquirit.

D. S. Omni trihorio pilulae duae.

Cum Jalappa, in helminthiasi cum congestione menstrua:

Rec. Gummi-resin. Asae foet. drachm. unam

Pulv. rad. Jalapp. grana quindecim

Extr. Taraxaci q. s. ut f. pil. Nr. XXX.

Consperg. pulv. Liquirit.

D. S. Omni hora pilulae duae.

Simili modo parabantur pilulae c. Calomele; c. extr. cort. Chin. reg.; c. extr. Absynth.; c. extr. Valerianae.

Cum fl. Zinci et Hyoseyamo, in asthmate (cum verminatione) nervoso stipato a cordis ectasi ac hypertrophia simul cum pulmonum emphysemate (Vide *Morphium acet.*), magno cum emolumento ordinabatur: